
Zarządzenie Nr 0050.67.2015

Wójta Gminy Slubice

z dnia 31 sierpnia 2015 roku

w sprawie: obniżenia obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć dla Dyrektora

Publicznego Gimnazjum Słubicach.

Na podstawie § 2 Uchwały Nr XIX/99/2012 Rady Gminy Słubice z dnia 26 czerwca

2012r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego

wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze, zasad

rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w

ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym wymiarze

godzin oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych

nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu, szkołach podstawowych i gimnazjum dla których

organem prowadzącym jest Gmina Słubice (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 13 lipca

2012r., póz. 5315), Wójt Gminy Slubice postanawia:

§1

Dodatkowo obniżam wymiar godzin określony w § l ust. l w/w Uchwały Pani Grażynie

Bartos - Dyrektorowi Publicznego Gimnazjum w Słubicach do 5 godzin tygodniowo w roku

szkolnym 2015/2016, w związku z brakiem możliwości zapewnienia obowiązującego

dyrektora 8 - godzinnego pensum dydaktycznego, oraz zwiększoną ilość obowiązków.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem l września 2015r.

\v


